令和元年 12月 15日

会員各位

南北緑友会 12月度定例会報告

    （於：クラブハウス; 誕生会併催 11：00～ ）

南北緑友会会長

[Ⅰ] 南北緑友会＆緑園シニアクラブ連合／12～2月の行事予定

１． さわやかクリーン運動の会 ：  12月 25日（水）  10：00～  自治会館＆クラブハウス

２． さわやかクリーン運動の会 ：   1月 31日（金）  10：00～  自治会館＆クラブハウス

３． 緑友会 定例会・新年会 ：   1月 19日（日） 11：00～  クラブハウス

  各班長様にお願いのこと

  1月 19日（日）の新年会に出席される方の人数を、12月末までに各会長宛て御連絡下さいま

す様お願い申し上げます。

４． 緑園青少年居場所作り： 12月 21日（土） 9：00～12：00 Xmasケーキ作り

              地域交流センター

５． 日帰りバス旅行： 令和 2年 1月 22日（水）「成田山初詣と柴又帝釈天」

 『男はつらいよ』第 50作（おかえり寅さん） 12月 27日上映

旅行代金 8900円

６． 緑園地区新年祝賀会： 令和 2年 1月 11日（土）12：00～    地域交流センター

           主催；緑園連合自治会  会費；2500円

【Ⅱ】泉区シニアクラブ連合会理事会関連

１． 文化福祉活動部

 １）第６回横浜市老連・シニアの祭典： 令和２年２月２７日（木） 10：00～15：00

                   横浜文化体育館（関内駅 徒歩 6分）

  以上